Monat

Januar

Monat

Februar

W.Tag

So.
Sa.

W.Tag

Sa.

So.

Tag

11.01.2026
24.01.2026

Tag

04.02.2026

08.02.2026

11.02.2026

14.02.2026

15.02.2026

17.02.2026
18.02.2026
18.02.2026
20.02.2026

25.02.2026

Uhrzeit

17:00

19:00

Uhrzeit

18:00

11:00

19:00

13:30

11:00

15:30- 19:30

17:00

19:00

20:00

19:00

Veranstaltung

Lichterkirche
Jahreshauptversammiung

Veranstaltung

Spieleabend

Gottesdienst mit anschl. Neujahrsempfang

Jahreshauptversammilung

Griinkohlwanderung fiir jedermann

BegriiBungsgottesdienst des neuen
Konfirmanden- Jahrgangs

Blutspende
Mitgliederversammlung
Bauerfaslabend
Jahreshauptversammlung TSV

Hoéver, aber sicher!

hreskalen

Veranstalter

Kirchengemeinde
Schitzengesellschaft Hover

Veranstalter

Zukunft Héver
Kirchengemeinde

Forderkreis
Lehrschwimmbecken

Schutzengesellschaft Hover

Kirchengemeinde

DRK- QV liten- Bilm- Héver
Realverband Héver
Realverband Héver

TSV Hover

Zukunft Hover

r "Héver" 202

Veranstaltungsort

Kirche lliten
Schitzenheim

Veranstaltungsort

Gemeindehaus

Kirche liten

Schitzenheim

ab Schitzenheim

Markus Kirche- Lehrte

ehem. Rathaus llten, Glickaufstr. 3
Schiitzenheim
Schiitzenheim
Schiitzenheim

Schiitzenheim
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Monat

Marz

Monat

April

W.Tag

Fr.
Sa.
Sa.

Sa.

So.

W.Tag

Do.

Sa.

Tag

04.03.2026
06.03.2026
07.03.2026
07.03.2026

07.03.2026

08.03.2026

10.03.2026
13.03.2026
30.03.2026

Tag

01.04.2026
02.04.2026

04.04.2026

08.04.2026

11.04.2026

13.04.2026
18.04.2026
20.04.2026
24.04.2026
25.04.2026

27.04.2026

Uhrzeit

18:00

18:00

9:00

16:00

19:00

11:00

19:00

19:00

20:00-21:30

Uhrzeit

18:00

18:00 - 21:00

18:00

20:00-21:30

14:00-16:30

20:00-21:30

9:30 u. 11:15

20:00-21:30

14:00

20:00-21:30

Veranstaltung

Spieleabend
Weltgebetstag der Frauen
Saubere Landschaft
Jahreshauptversammilung

Jahreshauptversammiung

Vorstellungsgottesdienst der Konfirmanden

2026
Gemeindeversammlung
Mitgliederversammlung
Volkskonigschiessen

Veranstaltung

Spieleabend
Eierschiefl3en fiir Jedermann
Osterfeuer

PokalschielRen der Vereine& Firmen
m.Volkskonigschiessen

PokalschieRen der Vereine& Firmen
m.Volkskonigschiessen

Volkskonigschiessen
Konfirmationen
Volkskonigschiessen

Frihjahrsempfang der Stadt Sehnde

Tag der offenen Tur- 40 Jahre Schiitzenheim

Volkskonigschiessen

hreskalender "Hover" 202

Veranstalter

Zukunft Hover
Kirchengemeinde
Ortsrat& Vereine
DLRG Sehnde

FFW Hover

Kirchengemeinde

Kirchengemeinde
Forderverein Kirchengemeinde
Schutzengesellschaft Hover

Veranstalter

Zukunft Héver
Schitzengesellschaft Hover

Freiwillige Feuerwehr Héver

Schitzengesellschaft Hover

Schitzengesellschaft Hover

Schitzengesellschaft Hover
Kirchengemeinde
Schitzengesellschaft Hover
KGS Sehnde
Schitzengesellschaft Hover

Schitzengesellschaft Hover

Veranstaltungsort

Gemeindehaus

St. Maria Kirche, Sehnde
Treffen am Schitzenplatz
DLRG Heim Sehnde

Feuerwehrhaus Hover

Kirche lliten

Gemeindehaus llten
Gemeindehaus llten
Schitzenheim

Veranstaltungsort

Gemeindehaus
Schitzenheim

Feuerwehrhaus Hover

Schiitzenheim

Schitzenheim

Schutzenheim

Kirche liten
Schutzenheim

Schulhof des W-Traktes
Schutzenheim

Schitzenheim
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Monat

Mai

Monat

Juni

W.Tag

Sa.
Sa.
Fr.
Sa.
So.

W.Tag

Sa.
Sa.
Do.
Fr.

So.

Tag

04.05.2026
06.05.2026
11.05.2026
13.05.2026
16.05.2026
16.05.2026
29.05.2026
30.05.2026
31.05.2026

Tag

03.06.2026
06.06.2025
13.06.2026
18.06.2026
19.06.2026

21.06.2026

Uhrzeit

20:00-21:30

18:00

20:00- 21:30

15:30- 19:30

16:00- 18:00

19:00

Uhrzeit

18:00

9:45

10:00

19:00

18:00

17:00

Veranstaltung

Volkskonigschiessen

Spieleabend

Volkskonigschiessen

Blutspende

Volkskonigschiessen

Bekanntgabe d. Kénige m. Versammlung
Volks- und Schiitzenfest Héver

Volks- und Schiitzenfest Héver

Volks- und Schiitzenfest Héver

Veranstaltung

Spieleabend

Heimatmuseum Eltze und Spargelessen
Dorfflohmarkt
Jahreshauptversammlung

Grillfest am Gemeindehaus

Konzert des Barock Ensemble

hreskalender "Hover" 202

Veranstalter

Schitzengesellschaft Hover
Zukunft Hover

Schitzengesellschaft Hover
DRK- QV liten- Bilm- Héver
Schitzengesellschaft Hover
Schitzengesellschaft Hover
Schitzengesellschaft Hover
Schitzengesellschaft Hover
Schitzengesellschaft Hover

Veranstalter

Zukunft Héver
Unser Hover
Hoévers Herz
Unser Hover
Kirchengemeinde

Kirchengemeinde

Veranstaltungsort

Schitzenheim
Gemeindehaus

Schitzenheim

ehem. Rathaus llten, Glickaufstr. 3

Schitzenheim
Schiitzenheim
Schitzenplatz
Schitzenplatz
Schitzenplatz

Veranstaltungsort

Gemeindehaus

Gasthaus Prove, Eickenrode
Hover

Spritzenhaus
Gemeindehaus Hover

Kirche lliten
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Monat

Juli

Monat

August

W.Tag

Mi.

So.

So.

So.

So.

Fr.

W.Tag

So.

So.

Sa.

Tag

01.07.2026

05.07.2026

12.07.2026

19.07.2026

26.07.2026

31.07.2026

Tag

02.08.2026

04.08.2026

05.08.2026

09.08.2026

15.08.2026

Uhrzeit

18:00

11:00

11:00

11:00

11:00

18:00

Uhrzeit

11:00

15:30- 19:30

18:00

11:00

10:00

Veranstaltung
Spieleabend

Sommerkirche der Kirchengemeinden
liten - Hover - Bilm, Ahlten u. Sehnde

Sommerkirche der Kirchengemeinden
liten - Hover - Bilm, Ahlten u. Sehnde

Sommerkirche der Kirchengemeinden
liten - Hover - Bilm, Ahlten u. Sehnde

Sommerkirche der Kirchengemeinden
liten - Hover - Bilm, Ahlten u. Sehnde

Grillabend

Veranstaltung

Sommerkirche d. Kirchengemeinden liten-
Héver- Bilm, Ahlten u. Sehnde

Blutspende
Spieleabend

Sommerkirche d. Kirchengemeinden liten-
Hoéver- Bilm, Ahlten u. Sehnde

Einschulungsgottesdienst

hreskalender "Hover" 202

Veranstalter

Zukunft Hover

Kirchengemeinden

Kirchengemeinden

Kirchengemeinden

Kirchengemeinden

Unser Hover

Veranstalter

Kirchengemeinden

DRK- OV llten- Bilm- Hover

Zukunft Hover

Kirchengemeinden

Kirchengemeinde

Veranstaltungsort

Gemeindehaus

nach Bekanntgabe

nach Bekanntgabe

nach Bekanntgabe

nach Bekanntgabe

Spritzenhaus

Veranstaltungsort

nach Bekanntgabe

ehem. Rathaus llten, Gliickaufstr. 3

Gemeindehaus

nach Bekanntgabe

Grundschule Héver
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hreskalender "Héver" 202 St 58122038

Monat W.Tag Tag Uhrzeit Veranstaltung Veranstalter Veranstaltungsort
September

Mi. 02.09.2026 18:00 Spieleabend Zukunft Hover Gemeindehaus

Sa. 05.09.2026 13:00 Bosseln, anschliefRend Hexenplatz SPD ab Siedlerstein

So. 13.09.2026  08:00- 18:00 Kommunalwahlen

So. 13.09.2026 14:30 Jubelkonfirmationen Kirchengemeinde Kirche liten
Monat W.Tag Tag Uhrzeit Veranstaltung Veranstalter Veranstaltungsort
Oktober

So. 04.10.2026 11:00 Erntedankgottesdienst Kirchengemeinde Kirche liten

Mi. 07.10.2026 18:00 Spieleabend Zukunft Héver Gemeindehaus

Sa. 18.10.2026 14:00 Notruf absetzen- wie, wohin, was ist wichtig? DRK- OV llten- Bilm- Héver ehem. Rathaus llten, Gliickaufstr. 3

Sa. 31.10.2026 18:00 Konzert z. Reformationstag m. d. Kirchenchor Kirchengemeinde Kirche liten

Irrtlimer vorbehalten
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Monat

November

Monat

Dezember

W.Tag

Fr.

Sa.
So.
Mi.
Sa.

So.

W.Tag

So.

Sa.

So.
So.
So.

So.

Tag

04.11.2026
06.11.2026

11.11.2026

15.11.2026

17.11.2026
20.11.2026

21.11.2026

22.11.2026

25.11.2026
28.11.2026
29.11.2026

Tag

06.12.2026

12.12.2026

13.12.2026
13.12.2026
20.12.2026

20.12.2026

Uhrzeit

18:00

18:00

19:00

10:00

15:30- 19:30

17:00

15:00

17:00

19:00

14:30

16:00

Uhrzeit

15:00

14:00

16:00

17:00

16:00

16:00

Veranstaltung

Spieleabend
Laternenumzug
Jahreshauptversammlung

Andacht zum Volkstrauertag mit
anschliessender Zusammenkunft

Blutspende
Mitgliederversammlung
Seniorenweihnachtsfeier

Konzert des Barock Ensemble zum
Ewigkeitssonntag

Terminabsprache alle "Vereine"
Weihnachtsmarkt
Lebendiger Adventskalender

Veranstaltung

Lebendiger Adventskalender

Familiengottesdienst & Weihnachtsmarkt an

der llitener Kirche
Lebendiger Adventskalender

Andacht zum world-candle-day

Familiengottesdienst mit Krippenspiel

Lebendiger Adventskalender

hreskalender "Hover" 202

Veranstalter

Zukunft Hover

TSV Hover

Zukunft Hover

Veranstaltungsort

Gemeindehaus
Schulhof

Schitzenheim

Kirchengemeinde/ Ortsrat/ Siedle Gemeindehaus

DRK- OV llten- Bilm- Hover
Siedlergemeinschaft

Ortsrat

Kirchengemeinde

Alle Vereine
Schitzengesellschaft Hover
HoversHerz

Veranstalter

HoversHerz

Kirchengemeinde

HéversHerz
Kirchengemeinde
Kirchengemeinde

HoversHerz

ehem. Rathaus llten, Gliickaufstr. 3

Schitzenheim

Schitzenheim

Kirche lliten

Schiitzenheim
Schiitzenheim
nach Bekanntgabe

Veranstaltungsort

nach Bekanntgabe

Kirche lliten

nach Bekanntgabe
Kapelle Hover
Kapelle Hover

nach Bekanntgabe
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