

## Jahreskalender "Höver" 2026

Version 1.0 final  
Stand 28.12.2025

<b>Monat</b>	<b>W.Tag</b>	<b>Tag</b>	<b>Uhrzeit</b>	<b>Veranstaltung</b>	<b>Veranstalter</b>	<b>Veranstaltungsort</b>
<b>Januar</b>						
	So.	<b>11.01.2026</b>	<b>17:00</b>	Lichterkirche	Kirchengemeinde	Kirche Ilten
	Sa.	<b>24.01.2026</b>	<b>19:00</b>	Jahreshauptversammlung	Schützengesellschaft Höver	Schützenheim
<b>Monat</b>						
<b>Monat</b>	<b>W.Tag</b>	<b>Tag</b>	<b>Uhrzeit</b>	<b>Veranstaltung</b>	<b>Veranstalter</b>	<b>Veranstaltungsort</b>
<b>Februar</b>						
	Mi.	<b>04.02.2026</b>	<b>18:00</b>	Spieleabend	Zukunft Höver	Gemeindehaus
	So.	<b>08.02.2026</b>	<b>11:00</b>	Gottesdienst mit anschl. Neujahrsempfang	Kirchengemeinde	Kirche Ilten
	Mi.	<b>11.02.2026</b>	<b>19:00</b>	Jahreshauptversammlung	Förderkreis Lehrschwimmbecken	Schützenheim
	Sa.	<b>14.02.2026</b>	<b>13:30</b>	Grünkohlwanderung für jedermann	Schützengesellschaft Höver	ab Schützenheim
	So.	<b>15.02.2026</b>	<b>11:00</b>	Begrüßungsgottesdienst des neuen Konfirmanden- Jahrgangs	Kirchengemeinde	Markus Kirche- Lehrte
	Di.	<b>17.02.2026</b>	<b>15:30- 19:30</b>	Blutspende	DRK- OV Ilten- Bilm- Höver	ehem. Rathaus Ilten, Glückaufstr. 3
	Mi.	<b>18.02.2026</b>	<b>17:00</b>	Mitgliederversammlung	Realverband Höver	Schützenheim
	Mi.	<b>18.02.2026</b>	<b>19:00</b>	Bauerfaslabend	Realverband Höver	Schützenheim
	Fr.	<b>20.02.2026</b>	<b>20:00</b>	Jahreshauptversammlung TSV	TSV Höver	Schützenheim
	Mi.	<b>25.02.2026</b>	<b>19:00</b>	Höver, aber sicher!	Zukunft Höver	Schützenheim

## Jahreskalender "Höver" 2026

Version 1.0 final  
Stand 28.12.2025

<b>Monat</b>	<b>W.Tag</b>	<b>Tag</b>	<b>Uhrzeit</b>	<b>Veranstaltung</b>	<b>Veranstalter</b>	<b>Veranstaltungsort</b>
<b>März</b>						
	Mi.	<b>04.03.2026</b>	<b>18:00</b>	Spieleabend	Zukunft Höver	Gemeindehaus
	Fr.	<b>06.03.2026</b>	<b>18:00</b>	Weltgebetstag der Frauen	Kirchengemeinde	St. Maria Kirche, Sehnde
	Sa.	<b>07.03.2026</b>	<b>9:00</b>	Saubere Landschaft	Ortsrat& Vereine	Treffen am Schützenplatz
	Sa.	<b>07.03.2026</b>	<b>16:00</b>	Jahreshauptversammlung	DLRG Sehnde	DLRG Heim Sehnde
	Sa.	<b>07.03.2026</b>	<b>19:00</b>	Jahreshauptversammlung	FFW Höver	Feuerwehrhaus Höver
	So.	<b>08.03.2026</b>	<b>11:00</b>	Vorstellungsgottesdienst der Konfirmanden 2026	Kirchengemeinde	Kirche Ilten
	Di.	<b>10.03.2026</b>	<b>19:00</b>	Gemeindeversammlung	Kirchengemeinde	Gemeindehaus Ilten
	Fr.	<b>13.03.2026</b>	<b>19:00</b>	Mitgliederversammlung	Förderverein Kirchengemeinde	Gemeindehaus Ilten
	Mo.	<b>30.03.2026</b>	<b>20:00-21:30</b>	Volkskönigschiessen	Schützengesellschaft Höver	Schützenheim
<b>Monat</b>						
<b>April</b>						
	Mi.	<b>01.04.2026</b>	<b>18:00</b>	Spieleabend	Zukunft Höver	Gemeindehaus
	Do.	<b>02.04.2026</b>	<b>18:00 - 21:00</b>	Eierschießen für Jedermann	Schützengesellschaft Höver	Schützenheim
	Sa.	<b>04.04.2026</b>	<b>18:00</b>	Osterfeuer	Freiwillige Feuerwehr Höver	Feuerwehrhaus Höver
	Mi.	<b>08.04.2026</b>	<b>20:00-21:30</b>	Pokalschießen der Vereine& Firmen m.Volkskönigschiessen	Schützengesellschaft Höver	Schützenheim
	Sa.	<b>11.04.2026</b>	<b>14:00-16:30</b>	Pokalschießen der Vereine& Firmen m.Volkskönigschiessen	Schützengesellschaft Höver	Schützenheim
	Mo.	<b>13.04.2026</b>	<b>20:00-21:30</b>	Volkskönigschiessen	Schützengesellschaft Höver	Schützenheim
	Sa.	<b>18.04.2026</b>	<b>9:30 u. 11:15</b>	Konfirmationen	Kirchengemeinde	Kirche Ilten
	Mo.	<b>20.04.2026</b>	<b>20:00-21:30</b>	Volkskönigschiessen	Schützengesellschaft Höver	Schützenheim
	Fr.	<b>24.04.2026</b>		Frühjahrsempfang der Stadt Sehnde	KGS Sehnde	Schulhof des W-Traktes
	Sa.	<b>25.04.2026</b>	<b>14:00</b>	Tag der offenen Tür- 40 Jahre Schützenheim	Schützengesellschaft Höver	Schützenheim
	Mo.	<b>27.04.2026</b>	<b>20:00-21:30</b>	Volkskönigschiessen	Schützengesellschaft Höver	Schützenheim

## Jahreskalender "Höver" 2026

Version 1.0 final  
Stand 28.12.2025

Monat	W.Tag	Tag	Uhrzeit	Veranstaltung	Veranstalter	Veranstaltungsort
Mai						
	Mo.	<b>04.05.2026</b>	<b>20:00-21:30</b>	Volkskönigschiessen	Schützengesellschaft Höver	Schützenheim
	Mi.	<b>06.05.2026</b>	<b>18:00</b>	Spieleabend	Zukunft Höver	Gemeindehaus
	Mo.	<b>11.05.2026</b>	<b>20:00- 21:30</b>	Volkskönigschiessen	Schützengesellschaft Höver	Schützenheim
	Mi.	<b>13.05.2026</b>	<b>15:30- 19:30</b>	Blutspende	DRK- OV Ilten- Bilm- Höver	ehem. Rathaus Ilten, Glückaufstr. 3
	Sa.	<b>16.05.2026</b>	<b>16:00- 18:00</b>	Volkskönigschiessen	Schützengesellschaft Höver	Schützenheim
	Sa.	<b>16.05.2026</b>	<b>19:00</b>	Bekanntgabe d. Könige m. Versammlung	Schützengesellschaft Höver	Schützenheim
	Fr.	<b>29.05.2026</b>		Volks- und Schützenfest Höver	Schützengesellschaft Höver	Schützenplatz
	Sa.	<b>30.05.2026</b>		Volks- und Schützenfest Höver	Schützengesellschaft Höver	Schützenplatz
	So.	<b>31.05.2026</b>		Volks- und Schützenfest Höver	Schützengesellschaft Höver	Schützenplatz
Monat	W.Tag	Tag	Uhrzeit	Veranstaltung	Veranstalter	Veranstaltungsort
Juni						
	Mi.	<b>03.06.2026</b>	<b>18:00</b>	Spieleabend	Zukunft Höver	Gemeindehaus
	Sa.	<b>06.06.2025</b>	<b>9:45</b>	Heimatmuseum Eltze und Spargelessen	Unser Höver	Gasthaus Pröve, Eickenrode
	Sa.	<b>13.06.2026</b>	<b>10:00</b>	Dorfflohmarkt	Hövers Herz	Höver
	Do.	<b>18.06.2026</b>	<b>19:00</b>	Jahreshauptversammlung	Unser Höver	Spritzenhaus
	Fr.	<b>19.06.2026</b>	<b>18:00</b>	Grillfest am Gemeindehaus	Kirchengemeinde	Gemeindehaus Höver
	So.	<b>21.06.2026</b>	<b>17:00</b>	Konzert des Barock Ensemble	Kirchengemeinde	Kirche Ilten

## Jahreskalender "Höver" 2026

Version 1.0 final  
Stand 28.12.2025

<b>Monat</b>	<b>W.Tag</b>	<b>Tag</b>	<b>Uhrzeit</b>	<b>Veranstaltung</b>	<b>Veranstalter</b>	<b>Veranstaltungsort</b>
Juli	Mi.	<b>01.07.2026</b>	<b>18:00</b>	Spieleabend	Zukunft Höver	Gemeindehaus
	So.	<b>05.07.2026</b>	<b>11:00</b>	Sommerkirche der Kirchengemeinden Ilten - Höver - Bilm, Ahlten u. Sehnde	Kirchengemeinden	nach Bekanntgabe
	So.	<b>12.07.2026</b>	<b>11:00</b>	Sommerkirche der Kirchengemeinden Ilten - Höver - Bilm, Ahlten u. Sehnde	Kirchengemeinden	nach Bekanntgabe
	So.	<b>19.07.2026</b>	<b>11:00</b>	Sommerkirche der Kirchengemeinden Ilten - Höver - Bilm, Ahlten u. Sehnde	Kirchengemeinden	nach Bekanntgabe
	So.	<b>26.07.2026</b>	<b>11:00</b>	Sommerkirche der Kirchengemeinden Ilten - Höver - Bilm, Ahlten u. Sehnde	Kirchengemeinden	nach Bekanntgabe
	Fr.	<b>31.07.2026</b>	<b>18:00</b>	Grillabend	Unser Höver	Spritzenhaus
<b>Monat</b>	<b>W.Tag</b>	<b>Tag</b>	<b>Uhrzeit</b>	<b>Veranstaltung</b>	<b>Veranstalter</b>	<b>Veranstaltungsort</b>
August						
	So.	<b>02.08.2026</b>	<b>11:00</b>	Sommerkirche d. Kirchengemeinden Ilten-Höver- Bilm, Ahlten u. Sehnde	Kirchengemeinden	nach Bekanntgabe
	Di.	<b>04.08.2026</b>	<b>15:30- 19:30</b>	Blutspende	DRK- OV Ilten- Bilm- Höver	ehem. Rathaus Ilten, Glückaufstr. 3
	Mi.	<b>05.08.2026</b>	<b>18:00</b>	Spieleabend	Zukunft Höver	Gemeindehaus
	So.	<b>09.08.2026</b>	<b>11:00</b>	Sommerkirche d. Kirchengemeinden Ilten-Höver- Bilm, Ahlten u. Sehnde	Kirchengemeinden	nach Bekanntgabe
	Sa.	<b>15.08.2026</b>	<b>10:00</b>	Einschulungsgottesdienst	Kirchengemeinde	Grundschule Höver

## Jahreskalender "Höver" 2026

Version 1.0 final  
Stand 28.12.2025

Monat	W.Tag	Tag	Uhrzeit	Veranstaltung	Veranstalter	Veranstaltungsort
-------	-------	-----	---------	---------------	--------------	-------------------

September

Mi.	<b>02.09.2026</b>	<b>18:00</b>	Spieleabend	Zukunft Höver	Gemeindehaus
Sa.	<b>05.09.2026</b>	<b>13:00</b>	Bosseln, anschließend Hexenplatz	SPD	ab Siedlerstein
So.	<b>13.09.2026</b>	<b>08:00- 18:00</b>	Kommunalwahlen		
So.	<b>13.09.2026</b>	<b>14:30</b>	Jubelkonfirmationen	Kirchengemeinde	Kirche Ilten

Monat	W.Tag	Tag	Uhrzeit	Veranstaltung	Veranstalter	Veranstaltungsort
-------	-------	-----	---------	---------------	--------------	-------------------

Oktober

So.	<b>04.10.2026</b>	<b>11:00</b>	Erntedankgottesdienst	Kirchengemeinde	Kirche Ilten
Mi.	<b>07.10.2026</b>	<b>18:00</b>	Spieleabend	Zukunft Höver	Gemeindehaus
Sa.	<b>18.10.2026</b>	<b>14:00</b>	Notruf absetzen- wie, wohin, was ist wichtig?	DRK- OV Ilten- Bilm- Höver	ehem. Rathaus Ilten, Glückaufstr. 3
Sa.	<b>31.10.2026</b>	<b>18:00</b>	Konzert z. Reformationstag m. d. Kirchenchor	Kirchengemeinde	Kirche Ilten

Irrtümer vorbehalten

Veranstaltung melden unter: uwe-eichelkraut(at)t-online.de

## Jahreskalender "Höver" 2026

Version 1.0 final  
Stand 28.12.2025

<b>Monat</b>	<b>W.Tag</b>	<b>Tag</b>	<b>Uhrzeit</b>	<b>Veranstaltung</b>	<b>Veranstalter</b>	<b>Veranstaltungsort</b>
<b>November</b>						
	Mi.	<b>04.11.2026</b>	<b>18:00</b>	Spieleabend	Zukunft Höver	Gemeindehaus
	Fr.	<b>06.11.2026</b>	<b>18:00</b>	Laternenumzug	TSV Höver	Schulhof
	Mi.	<b>11.11.2026</b>	<b>19:00</b>	Jahreshauptversammlung	Zukunft Höver	Schützenheim
	So.	<b>15.11.2026</b>	<b>10:00</b>	Andacht zum Volkstrauertag mit anschliessender Zusammenkunft	Kirchengemeinde/ Ortsrat/ Siedl Gemeindehaus	
	Di.	<b>17.11.2026</b>	<b>15:30- 19:30</b>	Blutspende	DRK- OV Iltens- Bilm- Höver	ehem. Rathaus Iltens, Glückaufstr. 3
	Fr.	<b>20.11.2026</b>	<b>17:00</b>	Mitgliederversammlung	Siedlergemeinschaft	Schützenheim
	Sa.	<b>21.11.2026</b>	<b>15:00</b>	Seniorenweihnachtsfeier	Ortsrat	Schützenheim
	So.	<b>22.11.2026</b>	<b>17:00</b>	Konzert des Barock Ensemble zum Ewigkeitssonntag	Kirchengemeinde	Kirche Iltens
	Mi.	<b>25.11.2026</b>	<b>19:00</b>	Terminabsprache alle "Vereine"	Alle Vereine	Schützenheim
	Sa.	<b>28.11.2026</b>	<b>14:30</b>	Weihnachtsmarkt	Schützengesellschaft Höver	Schützenheim
	So.	<b>29.11.2026</b>	<b>16:00</b>	Lebendiger Adventskalender	HöversHerz	nach Bekanntgabe
<b>Monat</b>						
<b>Dezember</b>						
	So.	<b>06.12.2026</b>	<b>15:00</b>	Lebendiger Adventskalender	HöversHerz	nach Bekanntgabe
	Sa.	<b>12.12.2026</b>	<b>14:00</b>	Familiengottesdienst & Weihnachtsmarkt an der Iltener Kirche	Kirchengemeinde	Kirche Iltens
	So.	<b>13.12.2026</b>	<b>16:00</b>	Lebendiger Adventskalender	HöversHerz	nach Bekanntgabe
	So.	<b>13.12.2026</b>	<b>17:00</b>	Andacht zum world-candle-day	Kirchengemeinde	Kapelle Höver
	So.	<b>20.12.2026</b>	<b>16:00</b>	Familiengottesdienst mit Krippenspiel	Kirchengemeinde	Kapelle Höver
	So.	<b>20.12.2026</b>	<b>16:00</b>	Lebendiger Adventskalender	HöversHerz	nach Bekanntgabe